Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 385/2020                                                São Luís, outubro de 2020.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-5042/2020,

R E S O L V E

Remover RODRIGO FONTOURA FIORAVANTE, Analista

Judiciário – Área Judiciária, Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal, C-13,
do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, Matrícula nº 308161041, do
Gabinete da Presidência para ter exercício na Central de Mandados e dispensá-lo da
função comissionada FC-04 – Assistente de Desembargador, vinculada ao Gabinete
do Desembargador Américo Bedê Freire, com efeitos a contar de 26/10/2020.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

    (Assinado Digitalmente)
AMÉRICO BEDÊ FREIRE